

**SKS Holding ApS**  
**Rørthvej 63, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 50 15 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

Steen Kilstrup Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SKS Holding ApS  
Rørthvej 63  
8300 Odder

CVR-nr.: 36 50 15 88  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Steen Kilstrup Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Associeret virksomhed**

Kilsø ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.785 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.164 kr. mod -11.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### **Kapitaltab:**

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.785</b>	<b>-6.750</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.929	-4.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.450	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.164</b>	<b>-11.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.164	-11.058
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.164</b>	<b>-11.058</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.843	9.802
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.843	9.802
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.843</b>	<b>9.802</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	64.030	25.000
	Tilgodehavender i alt	64.030	25.000
	Likvide beholdninger	2.295	1.080
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>66.325</b>	<b>26.080</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.168</b>	<b>35.882</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-31.282	-17.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.718</b>	<b>32.882</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	52.450	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.450	3.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.450</b>	<b>3.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>74.168</b>	<b>35.882</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.450	0
	<b>2.450</b>	<b>0</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	17.000	17.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-7.198	-2.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.929	-4.308
Overført til nedskrivning på tilgodehavende	5.970	0
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-9.157</b>	<b>-7.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>7.843</b>	<b>9.802</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kilsø ApS	Odder	33,33 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-17.118	-6.060
Årets overførte overskud eller underskud	-14.164	-11.058
	<b>-31.282</b>	<b>-17.118</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke indregnet udskudt skattaktiv på t.kr. 4.		

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 1.175 t.kr.